Iy—7J SUMPOBIESANII OIS A

jEe== —MBHEEAT RT T T VIR S HEERRE
e 5{JIMIRIBES (EPD) SRETHEXAME1-14-8
EHES . JR-AI-23021E https://ecoleaf-label.jp

#H=# PFU / PFU Limited RICOH
RICOH Image Scanner fi-8250U

e e
=<

rl/ —— s .;‘

BEH AL ERES JR-AI-23021E
BB 1 BT D EAPCR&HS PA-590000-AI-05
PCR% ERA LSRR (555 k)
BTESRERE VNS 2023%F4H87H
m R ARAA e REA BRII&1EE 2023418138
RAPRIEEE, AR, OB, fEF - HHSEIE. BEEE - UB L Y ASRBIAREEA T
REAES JV-AI-23021
HROBN, ETEHE - Hx REIIEHIR 2028518120
A : RICOH Image Scanner fi-8250U PCRL E1—D=jiE
@D SN +vF (Ffse :B) %A SIEBE 2023%F1A6H
FHORE : ME-FE 5042/ (100E/53) FER ®IF B2
BRAGFARERYAX 1 215.9mmx355.6mm (— iR+t EE A 2T T R S HEE )
FEUA ¢ CIS E=ERIE*
LANA >4 —J1— AL NEBIREEE Bt BiE
XAH@DEPKEET T,
BWahtk ISO14025(CE D TeAREE R UT —F DML UTZAREE
KRIEHPFU  AX=>0 B-EX&YAR-MMz>5— OISR m SNED
Email :  scanners@ml.ricoh.com *S 2T AR R B EBEANDIRGIORE(E. S AT ARTEITOZ
Tel : 050-3786-0811 EEROERERH.

Eix&ES : JR-AI-23021E



IaJ-2J SUMPOIBIESANI OIS A
— B EEAT RT T TR S S

FATIBIFES (EPD) EREFROXABE1-14-8
Eﬁiﬁ’? = JR'AI'23021E httpsj//eoo]eaf—]abe].jp
O34 TUA V) ez EF TSR
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 190 |kg-CO2eq
74| 0.13 |kg-SO2eq
BRHE 0.022 | kg-Sbeq %
m DFEM H = mQHE = Qi@
EDER-HEFEE nORE-UY L
R IHH By &ait OFEMHHE QfE Qi |omEm - wiHEm oms- uyroL
SMRZEEH IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 1.9E+02 || 7.8E+01 | 9.1E+00 | 1.8E+01 | 7.8E+01 | 3.5E+00
42| kg-SO,eq | 1.3E-01 5.8E-02 1.0E-03 3.9E-02 2.8E-02 6.3E-03
BEHE kg-Sbeqg 2.2E-02 2.1E-02 3.4E-05 7.6E-05 7.0E-04 1.5E-05

@31 ITYA DA N> MU DHELEREHR QOMEIBUNE (CRIT DHERKE

InE B IHE Hifiy
IEBENIREER 5.6E+00 kg ZiE 2.0E+00 kg
BETRRER 1.6E+01C kg SuUS 2.9E-01 kg

TILEZO A 1.8E-02 kg
ZOfhERE 8.5E-02 kg
TSRFVo 4.5E+00 kg
N 2.7E-02 kg
HSX 8.1E-01 kg
i - K 5.2E+00 kg
KEEIFRER 3.0E-01 kg
Z ot 7.7E-01 kg




Iay-2J SUMPOEIESAINI OIS A

o gt e — —RAEEEAT RT T TR SHEE
347".]:]'1 RISES (EPD) HREHTRBXABE-14-8
Zix&ES . JR-AI-23021E https://ecoleaf-label.jo

OHERRICET DEMFHR
- BEEEICAVNSSFTUACBOTERUZER - >— I Ty RRFvT
- BROMET5  KE
- (EFRERBSDEES
- 1BFEAE : 8,0004/8 (10 XF+v>/H)
-1hADEMAL : 208/8
—- 1FEOBBEY : 2408/4
—1REERMR . 55
—#RF > %% : 12,000@ (9,600,0004%) /54

©-1.FDthDIRIEREEER
BRI RILF—RY—TOJSAICEE LU TWET ., FEENROHSIESICEML TWVET,

QERULEZRT—IDERS
- IDEA v2.1.3 ZER L TH DERST —IRVILCAT -5 v L.1I0EFEALTNET,

®fF%E

0T —FEEDIEIE. PCREKXUEE - EEREESB LTS,
OLE(CDWTIE. BE - EERBICHESNZRGER/IZUIBEICUNRHSNER A
(885 URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
&S . JR-AI-23021E



	空白ページ



